
09 HAZİRAN 2020 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT                   
KARAR ÖZETLERİ 

 
1- Gelecek yılın Nisan ayına kadar Büyükşehir Belediye Encümen Üyeliği için yapılan gizli 

oylama neticesinde; üye Nihat ÇUHADAR, üye Hasan ÜNAL, üye İhsan CERAN, üye Halis 
ŞEN ve üye Dursun BÜDÜŞ seçilmişlerdir. 

 
2- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna CHP 

Grubu meclis üyelerinden; İbrahim ARSLAN, Nuray AKÇASOY ve Mustafa ÖNDER, AK 
Parti Grubu meclis üyelerinden; Orhan DURMUŞ ve Özlem YALÇIN “OY BİRLİĞİ” ile 
seçilmişlerdir.  

 
3- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

CHP Grubu meclis üyelerinden; Erdoğan AYDOĞMUŞ, Hasan ÜNAL ve Aydın ÜNLÜCE, 
AK Parti Grubu meclis üyelerinden; Mustafa BİRSEN ve Mustafa ÜNAL “OY BİRLİĞİ” ile 
seçilmişlerdir. 
 

4- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Ulaşım Komisyonuna CHP Grubu 
meclis üyelerinden; Nihat ÇUHADAR, Figen KAHYA ve Ünal ŞEN, AK Parti Grubu meclis 
üyelerinden; Osman GÜRNAZ ve Mehmet POTOĞLU “OY BİRLİĞİ” ile seçilmişlerdir. 

 
5- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna CHP 

Grubu meclis üyelerinden; Nuray AKÇASOY, Gürbüz GÜLLER ve Ünal ŞEN, AK Parti 
Grubu meclis üyelerinden; Fatih ÖZATA ve Salih YILMAZ “OY BİRLİĞİ” ile seçilmişlerdir. 

 
6- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyonuna CHP Grubu meclis üyelerinden; Uğur TEPE, Nihat ÇUHADAR ve Hasan 
ÜNAL, AK Parti Grubu meclis üyelerinden; Hasan Tahsin SÜRÜ ve Tahsin ÇELİK          
“OY BİRLİĞİ” ile seçilmişlerdir. 

 
7- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna 

CHP Grubu meclis üyelerinden; Aydın ÜNLÜCE, Figen KAHYA ve İbrahim ARSLAN,  AK 
Parti Grubu meclis üyelerinden; Fatih ÖZATA ve Hakkı AKKURT “OY BİRLİĞİ” ile 
seçilmişlerdir. 

 
8- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme 

Komisyonuna CHP Grubu meclis üyelerinden; Dursun BÜDÜŞ, Murat ERGİNBAŞ ve Can 
ÖZKARA, AK Parti Grubu meclis üyelerinden; Salih YILMAZ ve Adem ÇAKIR               
“OY BİRLİĞİ” ile seçilmişlerdir. 

 
9- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 (beş) kişilik İlçelere Yatırım İzleme 

Komisyonuna CHP Grubu meclis üyelerinden; İrfan GENÇ, İhsan CERAN ve Üye Muharrem 
KİREMİTÇİ, AK Parti meclis üyelerinden; Adem ÇAKIR ve Hasan Tahsin SÜRÜ             
“OY BİRLİĞİ” ile seçilmişlerdir. 
 

10- Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılmasının önlenmesine yönelik tedbirler kapsamında; 
sağlık hizmeti veren kamu ve özel sektöre ait tüm kamu ve özel sektörde çalışan personellerin 
belediye otobüsleri, özel halk otobüsleri ve tramvaylardaki toplu taşıma hizmetlerinden 
31.08.2020 tarihine kadar ücretsiz olarak yararlandırılması ile ilgili Ulaşım Dairesi 
Başkanlığının yazısı tadilen “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi. 


